
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.11.2023.         sēdes protokols Nr.16., 61.p.  

LĒMUMS Nr.804 

Par Aizkraukles novada domes 

 2023.gada 20.aprīļa lēmuma Nr.288 

 “Par starpgabala statusa noteikšanu 

 zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32740050156,  

Pilskalnes pagasts, Aizkraukle novads” precizēšanu         
 

Aizkraukles novada dome izskatīja pagasta pakalpojumu centra vadītājas Ainas VADZĪTES 

2023.gada 22.februāra iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 2023.gada 22.februārī 

Nr.5.5/23/690) par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

32740050156, Pilskalnes pagasts, Aizkraukles novadā. 

Lēmuma lemjošajā daļā tika konstatēta kļūda zemes vienības kadastra apzīmējumā: norādīts 

zemes vienības kadastra apzīmējums 32740050152, pareizi ir jābūt: 32740050156. 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmā daļa noteic, ka iestāde jebkurā laikā 

administratīvā akta tekstā var labot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskas kļūdas, ja tas 

nemaina lēmuma būtību. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 1.panta 11.punkta b) apakšpunktu, likuma “Par valsts un pašvaldības 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu  zemesgrāmatā” 3.panta otrās daļas 4.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu 

un tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.11.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 16 balsīm 

“PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Gatis GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA, 

Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS,  Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Guntis 

LIBEKS, Dāvis KALNIŅŠ, Arvis UPĪTS), “Pret” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Precizēt Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumu Nr.288 “Par starpgabala 

statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32740050156, Pilskalnes pagasts, 

Aizkraukle novads” 1.punktu un izteikt to šādā redakcijā: “Noteikt starpgabala statusu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 32740050156 – 0.71 ha platībā. Veicot zemes vienības 

kadastrālo uzmērīšanu, tās platība var tikt precizēta”. 

2. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā dienā pēc tā  nosūtīšanas. 

3. Lēmumu nosūtīt elektroniski VZD Latgales reģionālajai pārvaldei uz e-pastu: 

latgale@vzd.gov.lv. 

4. Lēmumu nosūtīt elektroniski uz  sertificētai mērniecei Inetai MALCENIECEI e- pastu: 

ineta@mkmgeo.lv. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

mailto:latgale@vzd.gov.lv
mailto:ineta@mkmgeo.lv

